
CZ KUCHYŇSKÁ VÁHA
Návod k použití v originálním jazyce

SKS 7700BK



SKS 7700BK



A

UNIT ON I TARE

1

2

4 5 6

3

B

1
2
3 

4



- 1 -  05/2023 2023, .

CZ Kuchyňská váha

Důležité bezpečnostní pokyny

ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE JE PRO BUDOUCÍ 
POUŽITÍ. 

• Spotřebič je určen pro použití v domácnosti. Nepoužívejte jej pro komerční účely, k vážení zvířat nebo k jiným účelům, ke kterým není určen.
• Tento spotřebič mohou používat děti a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností 

a znalostí, pokud jsou pod dozorem.
• Děti by měly být pod dozorem, aby se zajistilo, že si se spotřebičem nebudou hrát.
• Spotřebič nepoužívejte venku, neumísťujte jej na nestabilní povrchy, na elektrický nebo plynový vařič, do blízkosti otevřeného ohně nebo jiných 

zdrojů tepla.
• Spotřebič nevystavujte přímému slunečnímu záření nebo vysoké vlhkosti a nepoužívejte jej v nadměrně prašném prostředí.
• Při použití je třeba zajistit, aby byl spotřebič umístěn na rovném, hladkém, tvrdém a stabilním povrchu. V opačném případě může dojít 

k nepřesnostem ve vážení.
• Pokud dojde k překročení maximální váživosti, odeberte surovinu či předmět o nadměrné hmotnosti z vážící plochy, abyste se vyvarovali 

případnému poškození spotřebiče.
• Spotřebič nepoužívejte k odkládání předmětů. Při skladování musí být zajištěno, že na spotřebiči nebudou umístěny žádné předměty.
• Váha je vybavena vestavným, dobíjecím akumulátorem. K nabíjení používejte dodávaný USB kabel a síťový adaptér (doporučené napětí 5 V/1 

A; síťový adaptér není součástí balení). Váhu nechte nabít až v okamžiku, kdy se na displeji zobrazí „Lo“. Váhu nenabíjejte po každém použití. 
Nepoužívejte váhu, zatímco se nabíjí.

• Doporučujeme váhu pravidelně nabíjet, alespoň jednou za tři měsíce, pokud ji pravidelně nepoužíváte.
• V blízkosti váhy nepoužívejte otevřený oheň, hořlavé nebo těkavé látky.
• Spotřebič udržujte v čistotě. Při čištění dbejte pokynů uvedených v kapitole Čištění a údržba. Spotřebič neponořujte do vody nebo jiné tekutiny ani jej 

neoplachujte pod tekoucí vodou.
• Spotřebič neopravujte sami ani jej nijak neupravujte. Veškeré opravy svěřte autorizovanému servisnímu středisku. Zásahem do spotřebiče se 

vystavujete riziku ztráty zákonného práva z vadného plnění, případně záruky za jakost.



- 2 -  05/2023 2023, .

• Děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek značky SENCOR, a věříme, 
že s ním budete spokojeni. 

• Před použitím tohoto spotřebiče se prosím seznamte s návodem 
k jeho obsluze, a to i v případě, že jste již obeznámeni s používáním 
spotřebičů podobného typu. Spotřebič používejte pouze tak, jak je 
popsáno v tomto návodu k použití. Návod uschovejte pro případ další 
potřeby. 

• Minimálně po dobu trvání zákonného práva z vadného plnění, 
případně záruky za jakost doporučujeme uschovat originální přepravní 
karton, balicí materiál, pokladní doklad a potvrzení o rozsahu 
odpovědnosti prodávajícího nebo záruční list. V případě přepravy 
doporučujeme zabalit spotřebič opět do originální krabice od výrobce.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

POPIS SPOTŘEBIČE
A1 Plocha k vážení
A2 Hlavní vypínač
A3 Nabíjecí USB-C konektor
A4 Tlačítko UNIT pro přepínání 

jednotek metrického 
a imperiálního systému

A5 Číselný displej
A6 Tlačítko ON/TARE pro 

zapnutí a vypnutí váhy; 
pro vynulování hmotnosti 
položky umístěné na váze 
a dovažování ingrediencí

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

POPIS DISPLEJE
B1 Číselný displej
B2 Záporné znaménko

B3 Ikona funkce tare
B4 Ikony jednotek

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

NABÍJENÍ
• Před prvním použitím váhy plně nabijte vestavný akumulátor.
• USB-C koncovku nabíjecího kabelu zapojte do USB-C konektoru 

na levé straně váhy. Druhou koncovku nabíjecího kabelu zapojte do 
konektoru síťového adaptéru (není součástí balení). Doporučené napětí 
síťového adaptéru je 5 V/1 A.

• Přepněte hlavní vypínač do polohy „I“ (zapnuto). Na displeji se 
rozblikají symboly „- - “. Jakmile se na displeji zobrazí „FULL“, je váha 
nabitá. Doba nabíjení trvá zpravidla 2 až 3 hodiny.

• Jakmile se na displeji zobrazí „Lo“, je třeba váhu nabít.

Poznámka:
Vyčkejte, až se na displeji zobrazí „Lo“. Nenabíjejte váhu po 
každém použití.

Poznámka:
Nepoužívejte váhu, zatímco se nabíjí.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

VOLBA JEDNOTEK HMOTNOSTI A OBJEMU
• Přepněte hlavní vypínač do polohy „I“ (zapnuto). Váha se automaticky 

zapne. 
• Stiskněte tlačítko ON/TARE, abyste váhu zapnuli, pokud byla předtím 

vypnutá.
•  Na displeji se zobrazí poslední použitá jednotka.
• Stiskněte tlačítko UNIT a vyberte jednotku hmotnosti v pořadí: g – 

lb:oz – oz – ml – ml (milk). Na displeji se zobrazí příslušná ikona.

Poznámka: 
Tato váha může měřit objem v ml pro vodu a pro mléko. 
Při měření objemu vody v ml se na displeji zobrazí pouze 
jednotka „ml“; při měření objemu mléka v ml se na displeji 
zobrazí jednotka „ml milk“.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

POUŽITÍ VÁHY
• Umístěte váhu na rovný a stabilní povrch.
• Přepněte hlavní vypínač do polohy „I“ (zapnuto). Stiskněte tlačítko 

ON/TARE, abyste váhu zapnuli.
• Jakmile se na displeji zobrazí „0“, je váha připravena k použití.
• Do středu plochy na vážení položte suroviny, které chcete zvážit. Na 

displeji se zobrazí hmotnost vážených suroviny.
• Pokud potřebujete vážit několik surovin po sobě a vždy začínat od 

nuly, po zvážení jedné suroviny stiskněte tlačítko ON/TARE, abyste 
hodnotu na displeji vynulovali a mohli zvážit další suroviny.

• Po dokončení vážení stiskněte dlouze tlačítko ON/TARE, abyste váhu 
vypnuli. Pro úplné vypnutí váhy přepněte hlavní vypínač do polohy 
„0“ (vypnuto).

Poznámka:
Váha se automaticky vypne po dvou minutách nečinnosti.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

CHYBOVÁ HLÁŠENÍ

Displej Co dělat

 

Vestavný akumulátor je téměř vybitý. Nabijte jej.

 

Zobrazená hodnota na displeji není stabilní nebo 
váha není umístěna na pevném a rovném povrchu. 
Položte váhu na pevný a rovný povrch a vážení 
zopakujte.

 

Překročili jste maximální váživost váhy. Odeberte 
suroviny, abyste ji nepoškodili.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
• K čištění váhy používejte měkkou houbičku mírně navlhčenou v teplé 

vodě. Otřete dosucha čistou utěrkou. 
• K čištění nepoužívejte drátěnky, čisticí prostředky s abrazivním 

účinkem, ředidla apod. Jinak může dojít k poškození povrchu. 
• Váhu neponořujte do vody ani jiné tekutiny ani ji neoplachujte pod 

tekoucí vodou.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

TECHNICKÉ ÚDAJE
Vestavný akumulátor..........................................................Li-Ion, 3,7 V, 250 mAh
Váživost .......................................................................................................10 kg / 22 lb
Přesnost vážení ..............................................................1 g, 0,1 lb:oz, 0,05 oz, 1 ml
Volba jednotek ............................................................... g / lb:oz/ oz / ml / ml milk

Změny textu a technických specifikací vyhrazeny.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

CZ Kuchyňská váha
Návod k použití



- 3 -  05/2023 2023, .

POKYNY A INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝM OBALEM
Použitý obalový materiál odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu.

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ

Tento symbol na produktech anebo v průvodních 
dokumentech znamená, že použité elektrické 
a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného 
komunálního odpadu. Ke správné likvidaci, obnově 
a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo 
jiných evropských zemích můžete vrátit své výrobky 
místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového 

produktu. Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné 
přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů 
na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné 
likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo 
nejbližšího sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu 
mohou být v souladu s národními předpisy uděleny pokuty.
Pro podnikové subjekty v zemích Evropské unie
Chcete-li likvidovat elektrická a elektronická zařízení, vyžádejte si 
potřebné informace od svého prodejce nebo dodavatele.
Likvidace v ostatních zemích mimo Evropskou unii
Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu 
likvidace od místních úřadů nebo od svého prodejce.

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic 
EU, které se na něj vztahují.



FAST ČR, a.s.
U Sanitasu 1621

CZ-251 01 Říčany
www.sencor.eu


